
UCHWAŁA NR 1117/XXXVIII/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 25 września 2013 r.

w sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 1287/L/2006 z dnia 25.05.2006 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi 

Zalesie Górne oraz uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 483/XIX/2008 z dnia 06.02.2008 r. w sprawie 
sprostowania błędu w załączniku graficznym Nr 2 do w/w uchwały.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz. U. z dnia 23.05.2013 r. , poz.594 ze zmianami ) Rada Miejska uchwala co następuje : 

§ 1. 

Uchyla się  uchwałę  Rady Miejskiej w Piasecznie : 

Nr  1287/L/2006 z  dnia 25.05.2006 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części wsi Zalesie Górne oraz 

Nr 483/XIX/2008 z dnia 06.02.2008 r. w  sprawie  sprostowania błędu w załączniku graficznym Nr 2 do 
uchwały Nr 1287/L/2006 z dnia 25.05.2006r. 

w granicach obszaru objętego w/w uchwałami . 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: CFE11411-2265-40D5-93F6-2F1208E051B2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchylenie uchwały Nr 1287/L/2006 z dnia 25.05.2006 r. oraz Nr 483/XIX/2008 z dnia 06.02.2008 r. 
w granicach obszaru objętego w/w uchwałami , proponuje się z uwagi na brak uregulowań dotyczących 
przekazania gruntów leśnych Skarbu Państwa w zarząd Lasom Państwowym, co jest warunkiem niezbędnym do 
wyrażenia zgody na przeznaczenie gruntów leśnych na cele nieleśne t.j. pod funkcje usług oświaty . 

Id: CFE11411-2265-40D5-93F6-2F1208E051B2. Podpisany Strona 2




